АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июля 2017 года				                                	     № 115

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 02.12.2014 года № 154 "О межведомственном Совете при главе городского поселения Игрим по противодействию коррупции"

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях эффективного решения вопросов противодействия коррупции и устранения причин, её порождающих, а так же в связи с кадровыми изменениями:

Постановляю:

1. Внести изменения в Приложение № 2 к постановлению администрации городского поселения Игрим от 02.12.2014 года № 154 "О межведомственном совете при главе городского поселения Игрим по противодействию коррупции":
1.1. Вывести из состава межведомственного совета при главе городского поселения Игрим по противодействию коррупции
	- Заместителя руководителя Березовского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации, подполковника юстиции - Сердюк Дмитрия Александровича.
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы городского
поселения Игрим					                            		  С.А. Храмиков